a) ÁREA 1 - Imóvel sob matrícula n° 6.806 – Cadastro Municipal n° 40.253.016 – Um lote de
terreno, urbano, sem benfeitorias, sob o número 17 (dezessete), da quadra “A”, do loteamento
denominado JARDIM SÃO PAULO,  situado  nesta  cidade  e  comarca  de  Várzea  Paulista,
Estado de São Paulo, com a área de 2.159,87m2 (dois mil, cento e cinquenta e nove metros
quadrados e oitenta e sete decímetros quadrados), medindo 11,99 m (onze metros e noventa e
nove centímetros) em reta, mais 37,48 m (trinta e sete metros e noventa e sete centímetros) do
lado  direito,  onde  confronta  com  a  VIELA 01  (UM);

[...]

b) ÁREA 2 – Imóvel sob matrícula n° 6.808 – Cadastro Municipal n° 40.259.028 – Um lote de
terreno,  urbano,  sem benfeitorias,  sob o número 42 (quarenta  e  dois),  da  quadra “D”,  do
loteamento denominado JARDIM SÃO PAULO, situado nesta cidade e comarca de Várzea
Paulista, Estado de São Paulo, com área de 255,13m² (duzentos e cinquenta e cinco metros
quadrados  e  treze  decímetros  quadrados),  medindo  10,16  m  (dez  metros  e  dezesseis
centímetros) de frente para a RUA PROJETADA 03 (TRES);25,48 m (vinte cinco metros e
quarenta e oito centímetros ) do lado direito, onde confronta com o lote 41 (quarenta e um);

[...]

c) ÁREA 3 - Imóvel sob matrícula n° 6.809 – Cadastro Municipal n° 40.259.029 - Um lote de
terreno,  urbano,  sem benfeitorias,  sob  o  número  43  (quarenta  e  três)  ,  da  quadra  D,  do
loteamento denominado JARDIM SÃO PAULO, situado nesta cidade e comarca de Várzea
Paulista, Estado de São Paulo, com área de 257,09 m² (duzentos e cinquenta e sete metros
quadrados  e  nove  decímetros  quadrados)  medindo  10,17  m  (dez  metros  e  dezessete
centímetros) de frente para a RUA PROJETADA 03 (TRES);25,65 m (vinte cinco metros e
sessenta  e  cinco  centímetros)  do  lado  direito,  onde  confronta  com o  lote  42  (quarenta  e

[...]

a) ÁREA 1 - Imóvel sob matrícula n° 7.626 – Cadastro Municipal n° 30.009.015 – Gleba F-3
(F – TRES),  desdobrada de uma gleba de terras  designada por  gleba “F” ,  localizada no
BAIRRO PROMECA, nesta cidade e comarca de Várzea Paulista, Estado de São Paulo, com
área de 2.341,44 m² (dois mil, trezentos e quarenta e um metros quadrados e quarenta e quatro
decímetros quadrados), que assim se descreve: Inicia-se no ponto onde fazem intersecção a
divisa da gleba “H”, de propriedade de Nova Frente Administração S/C, com o alinhamento da
AVENIDA DUQUE DE CAXIAS; dai, segue em curva à direita, com raio de 169,25 m (cento
e sessenta e nove metros e vinte cinco centímetros), por uma distância de 34.84 m (trinta e
quatro metros e oitenta e quatro centímetros), confrontando até este ponto com a Avenida
Duque  de  Caxias;  dai,  deflete  a  direita,  e  segue  com o  azimute  de  02°55’25”,  por  uma

[...]

b) ÁREA 2 - Imóvel sob matrícula n° 7.628 – Cadastro Municipal n° 30.028.025 – Uma área
de terras, urbana, sem benfeitorias, constituída do remanescente da gleba “I”, no BAIRRO
PROMECA, situado nesta cidade e comarca de Várzea Paulista, Estado de São Paulo, com
área de 1.468,39 m² (um mil, quatrocentos e sessenta e oito metros quadrados e trinta e nove
decímetros  quadrados),  que  assim  se  descreve:  Inicia-se  no  ponto  localizado  junto  ao
alinhamento da RUA DE LIGAÇÃO AO JARDIM VICTORIA, com a divisa do lote I.1 (I –
1) ; dai, segue em curva de concordância de raio de 233,31 m (duzentos trinta e três metros e
trinta e um centímetros) , acompanhando o alinhamento da rua, por uma distância de 9,11 m
(nove metros e onze centímetros) ; depois, segue em reta. Pelo mesmo alinhamento , por uma
distância de 17,13 m (dezessete metros e treze centímetros), e rumo de 11°56’50” NE, até